
관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익 세항 : ( 671 ) 이자수익 목 : ( 01 ) 예금이자수익 (단위 : 천원)

과목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

합 계 15,560,000 13,710,000 1,850,000
600
사업수익 13,720,716 13,710,000 10,716

670
영업외수익 3,519,041 3,508,325 10,716

671
이자수익 19,041 8,325 10,716

01
예금이자수익 19,041 8,325 10,716

□ 정기예금 이자수입 경정19,041,000원-기정8,325,000원= 10,716



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 130 ) 기타비유동자산처분세항 : ( 131 ) 보증금회수수입 목 : ( 01 ) 보증금회수수입 (단위 : 천원)

과목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

100
자본적수입 378 0 378

130
기타비유동자산처분 378 0 378

131
보증금회수수입 378 0 378

01
보증금회수수입 378 0 378

□ 보증금 회수 0

◎ 전신전화 가입권 경정378,040원= 378



관 : ( 900 ) 이월금 항 : ( 920 ) 이월금 세항 : ( 921 ) 이월금 목 : ( 02 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

900
이월금 1,838,906 0 1,838,906

920
이월금 1,838,906 0 1,838,906

921
이월금 1,838,906 0 1,838,906

02
순세계잉여금 1,838,906 0 1,838,906

□ 이월금 순세계잉여금1,838,906,530원= 1,838,906


